UCHWALA NR 12/2016
XV OKREGOWEGO ZJAZDU
SPRAWOZDAWCZEGO DELEGATOW
ZACHODNIOPOMORSKIEJ OKREGOWEUJ IZBY
INZYNIEROW BUDOWNICTWA
z dnia 16 kwietnia 2016 roku

w sprawie: zatwierdzenia budzetu
Zachodniopomorskiej Okregowej Izby Inzynieréw Budownictwa na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorzadach zawodowych
architektow oraz inzynieréw budownictwa (t.j. Dz. U.z 2014 r. poz. 1946, z 2016 r. poz. 65),
uchwala sig, co nastepuje.

§1.
Uchwala sie budzet Zachodniopomorskiej Okregowej Izby Inzynieréw Budownictwa na 2016
rok — stanowigcy zatgcznik do niniejszej uchwaty.

§ 2.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Sekretarz XV Zjazdu Plzewodnigiqu,x Zjazdu

/
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mgr inz. Kazimierz Matecki

mgr inz.|Justyna Just




Zatgcznik nr 1 do uchwaty nr 12/2016

I1l. PROJEKT BUDZETU ZOIIB NA 2016 ROK

WPEYWY

Sktadki cztonkowskie i wpisowe
Przeprowadzenie kwalifikacji i egzaminu
Szkolenia

Wplywy z nieruchomosci

Wptywy pozostate

WYDATKI

Utrzymanie budynku siedziby gtéwnej

Utrzymanie siedziby w Koszalinie wraz z obstugq admini-
stracyjng

Koordynatorzy lokalni

WyposaZenie siedzib ZOIIB, remonty

 Koszty aktualizadji i zakupu oprogramowania wraz z obstu-

g informatyczna

Ustugi pocztowe, telekomunikacyjne, bankowe i inne

Szkolenia organizowane przez Biuro ZOIIB i materiaty edu-
agyne
' Okregowa Komisja Kwalifikacyjna wraz z obstuga admini-

stracyjng

Okregowa Komisja Rewizyjna

Okregowy Sad Dyscyplinarny wraz z obstuga administra-

gjng

Okregowy Rzecznik Odpowiedzialnosci Zawodowej wraz
! Z obsfuga administracyjng

Zespoly i Komisje przy Radzie Okregowej

Prezydium i Rada Okregowa

Ryczatty Przewodniczacych Organ6w, Sekretarza i Skarb-

nika

Wynagrodzenie pracownikéw lzby, umowy, zlecenia

Delegacje, transport

Biuletyn PIIB, Kwartalnik ZOIIB

Wspétpraca: Stowarzyszenia i Uczelnie, spotkania $rodo-
wiskowe

XVl Zjazd Delegatéw

Ubezpieczenia NNW; Fundusz zapomogi losowej (od

01.04.20161.)

Rezerwa na wydatki nadzwyczajne

WYLICZENIE

5480 cztonkdw x 29 2t x 12 miesiecy = 1907 040
zatozono jak dla roku 2015

zatozono jak dlaroku 2015

05zacowano na podstawie wptywow za 2015
noty dla PIIB, wptywy rézne

WYLICZENIE
15000 2t x 12 miesiecy = 180 000

dane szacunkowe 5000 X 12 miesiecy = 60 000

zatozono jak w roku 2015
dane szacunkowe

zatozono jak dla roku 2015
zatozono jak dla roku 2015

przyjeto zgodnie z planem szkoleri

przyjeto jak w roku 2015
przyjeto jak dla roku 2015
przyjeto zgodnie z planem QSD

przyjeto zgodnie z planem OR0OZ

przyjeto jak dla roku 2015

przyjeto jak dla roku 2015

przyjeto szacunkowo 5% wazrostu przecigtnego wynagrodzenia
w sektorze przedsiebiorstw bez nagrod z zysku w roku 2015
przyjeto zgodnie z danymi biura Z0IB

przyjeto jak dla roku 2015

przyjeto jak dla roku 2015

przyjeto jak dla roku 2015
przyjeto szacunkowo
przyjeto jak dla roku 2015

przyjeto szacunkowo

2592040

1907040
440000
25000
165 000
55000

2592040
180000

60000

34000
20000

50000
60000
160000

340000
22000
120000

120000

36000
120000

430840

300000
40000
200000

27000
40000
220000
12200



